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Transceptor Cisco Meraki MA-QSFP-100G-LR4 100GBASE-LR4 QSFP28

MA-QSFP-100G-LR4

Transceptor Cisco Meraki MA-QSFP-100G-LR4 100GBASE-LR4 QSFP28

Para MS450.

Especificaciones

Identificación del producto Meraki: MA-QSFP-100G-LR4

Estándar: 100GBASE-LR4

Longitud de onda (nm): 1295, 1300, 1304, 1309

Tipo de fibra: SMF

Descripción de fibra: OS1/OS2

Color de la chaqueta: amarillo

Distancia máxima: 10 km

Velocidad de datos: 100 Gigabit

Para obtener más información sobre este Cisco Meraki MA-QSFP-100G-LR4, visite el sitio web de Cisco:

https://documentation.meraki.com/General_Administration/Cross-Platform_Content/SFP_and_Stacking_Accessories

Comprar ahora
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